
SPORT | Vysočina

HUMPOLEC – PŘIBYSLAV 2:0
M. BUDĚJOVICE – JEMNICKO 2:0
V. MEZIŘÍČÍ B – HAVL. BROD 0:1
CHOTĚBOŘ – ŽDÍREC N. D. 1:1
JAROMĚŘICE N. R. – SAPELI POLNÁ 3:3
LEDEČ N. S. – OKŘÍŠKY 5:1
NOVÁ VES – ŽIROVNICE 1:1

3-3-1, góly: 14:7, průměr gólů na zápas:
3,00. Celkem: 24-8-17, góly: 148 (85:63),
průměr gólů na zápas: 3,02.

6 gólů (Jaroměřice n. R. – Sapeli Polná, Le-
deč n. S. – Okříšky). Rekord sezony: 6 gólů
(Ždírec n. D. – Okříšky, 1. kolo, Ledeč n. S. –
Jaroměřice n. R., 5. kolo, Jemnicko – Jaro-
měřice n. R., 6. kolo, Jaroměřice n. R. – Sa-
peli Polná, Ledeč n. S. – Okříšky, 7. kolo).

Střelci kola: Nikdo nevstřelil více než jed-
nu branku. Celkem: 4 – Somerauer, Dvo-
řák (oba Chotěboř), F. Dvořáček, M. Pří-
hoda (oba Sapeli Polná), Veselský (Havlíč-
kův Brod), Štukhejl (Ždírec n. D.), Trpišov-
ský (Ledeč n. S.). 3 – Paťha, Dalík (oba Hum-
polec), O. Šandera, J. Šandera, J. Starý
(všichni Nová Ves), F. Kříž (Jemnicko), J.
Gramer (Ledeč n. S.), Barák (Jaroměřice n.
R.), P. Novotný, Najman (všichni Ždírec n.
D.), Bastl (Okříšky).

Čisté konto: Kříž (Humpolec), Jelínek (M.
Budějovice), Kubát (Havl. Brod). Celkem: 3
– Fuksa (Nová Ves), Bezděk (Ledeč n. S.),
Pometlo (Ždírec n. D.), Herink (Sapeli Pol-
ná), Kříž (Humpolec). 2 – Dobrovolný (Cho-
těboř), Kubát (Havl. Brod).

Vyloučení: Žila (Přibyslav), Křivánek
(Jemnicko), F. Svoboda (Jaroměřice n. R.).
Celkem: 14 (7:7).

Diváci: 1 050, průměr na zápas: 150. Nej-
více: 320 (Chotěboř – Ždírec n. D.), nejmé-
ně: 70 (Velké Meziříčí B – Havlíčkův Brod).
Celkem: 7 463, průměr na zápas: 152. Re-
kordní návštěva: 320 (Chotěboř – Havlíč-
kův Brod, 5. kolo a Chotěboř – Ždírec n. D.,
7. kolo).

Tomáš Kyzlink, záložník M. Budějovic:
Gólem a asistencí se podílel na vítězství
svého týmu v derby proti Jemnicku.

Lukáš Halámek, obránce Velkého Mezi-
říčí B: Ve 22. minutě chtěl kapitán týmu
prodloužit míč brankáři Zavadilovi, ale na-
mazal brodskému Hánělovi, který rozhodl
o výhře favorita.

„Naše hra hlavně ve druhém poločase po-
strádala kvalitu, ale body bereme.“ (Ján
Kubík, trenér Humpolce)

Největší událost: Ždírecký Tatran poprvé
ztratil. Remíza na hřišti rivala z Chotěboře
však také má svou váhu.
Největší zklamání: Defenziva Okříšek
v dosavadním ročníku hoří. Na hřišti no-
váčka v Ledči nad Sázavou byla pokořena
pětkrát, celkově pak v sezoně už dvaa-
dvacetkrát.
Zajímavost: Oblíbené číslo šest. Už pět-
krát padlo v zápase šest branek, více jich
probíhající ročník krajského přeboru ještě
nezaznamenal.
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O čem se mluví

Výsledky 7. kola KP Bod z jaroměřického hřiště
bere Babínek všemi deseti
Rozpadlo se nám to,
takže jsme tam jeli
jen ve dvanácti lidech,
ale všichni to tam
odmakali, říkal kouč

VÍT BRABEC

Polná – Mohlo by se zdát,
že remíza 3:3 na půdě desá-
tých Jaroměřic nad Rokyt-
nou bude pro druhý tým
tabulky krajského přeboru
málo, ale opak je pravdou.
Fotbalisté Sapeli Polná se
domů vraceli s dobrou ná-
ladou.
Těžký duel s nepříjem-

ným soupeřem se totiž pro
hosty nevyvíjel zrovna nej-
lépe. „Třikrát jsme prohrá-
vali a třikrát jsme vyrovnali,
takže před kluky smekám.
Pochválil jsem je, protože to
ani v té 89. minutě nezaba-
lili. Když dostanete gól mi-
nutu před koncem, tak se
na to většinou vykašlete, ale
oni našli ještě sílu a vypla-
tilo se,“ říká kouč Sapeli
Polná Jiří Babínek.

POKAŽDÉ ODPOVĚDĚLI
Domácí se v první půlce
dostali do vedení, na které
odpověděl Příhoda. Do půl-
ky si ho Jaroměřičtí vzali

zpět, ale hned po změně
stran se trefil Barák. A když
v závěru rozjásal domácí

Kopečný, přichystal si v na-
staveném čase ráznou od-
pověď Mašek. „Jsem rád, že

se trefil, protože si to už
moc zasloužil. A navíc ten
gól měl cenu bodu,“ chválil
Babínek.

ZBYTEČNÉ DVA GÓLY
Ovšem kouč hostů také vi-
děl i chyby, kterých se jeho
tým dopustil. „Dva góly
jsme neměli vůbec dostat,
bylo nás tam při tom brá-
nění dost,“ uvědomuje si.
Jinak ale s hrou svého týmu
spokojený byl. „Rozpadlo se
nám to, takže jsme tam jeli
jen ve dvanácti lidech, navíc
Takács si hned v 6. minutě
podvrtl kotník, ale dohrál
to. Někteří kluci hráli na
různých postech a jsem rád,
že jsme Šimka k ničemu
nepustili. V prostředku
udělali velké penzum práce
Navrátil se Špednlíčkem, a
všichni to tam odmakali,“
doplňuje Babínek.
Jeho tým se po hektickém

závěru tedy radoval z cen-
ného bodu. „Myslím, že byl
zasloužený. Bylo to tam
drama celý zápas a domácí
to neunesli. I proto jsme
rádi, že jsme si ten bod od-
vezli,“ uzavírá trenér hostu-
jícího týmu, který i přes za-
váhání udržel druhé místo a
na vedoucí Ždírec nad
Doubravou dál ztrácí jen tři
body.

SPOKOJENÝ. Trenér Sapeli Jiří Babínek sestavu látal, ale nakonec
poskládal tým, který z těžkéhoduelu vydoloval bod. Foto: Jan Černo

JánKubík, trenérHumpolce:Věděl jsem,
že Přibyslav bude nepříjemná a nebez-
pečná, má několik zkušených fotbalistů.
Začali jsme dobře, měli několik šancí, ale
dali jen gól. Ve druhé půli byla Přibyslav
lepší. Soupeři jsme nabízeli možnosti na
vyrovnání. Nakonec jsme po brejku vítěz-
ství potvrdili, ale hra dobrá nebyla.
František Prchal, trenér Přibyslavi:
Odehráli jsme vyrovnaný zápas, ale trá-
píme se v koncovce. V prvním poločase
jsme neproměnili jednu šanci, soupeř ano.
Po přestávce jsme byli o malinko lepší, ale
góly jsme prostě nedali.

Petr Kylíšek, trenér M. Budějovic: V
prvním poločase jsme byli výrazně lepší,
ale dali jen gól. Ve druhé půli se hra vy-
rovnala. Soupeře jsme do šancí nepouš-
těli a sami mohli rozhodnout dříve než v
poslední minutě.
Zbyněk Kincl, trenér Jemnicka: Během
první půle jsme byli jasně horší a Kopeček
zneškodnil dvě gólovky. Po špatném po-
stavení při našem rohu jsme inkasovali z
brejku. Ve druhé půli se obraz změnil. Mě-
li jsme tlak, ovšem tři šance jsme zahodili.
Pak se hrálo opět vyrovnaně a domácí na-
konec pečetili zaslouženou výhru.

Petr Munduch, trenér Vel. Meziříčí B:
V první půli jsme byli horším týmem, hos-
té nás přehrávali kombinací. Ve druhé pů-
li tomu bylo přesně naopak, ale žádnou ze
šancí jsme neproměnili. Brod však také
hrozil z brejků. Zápas tak rozhodla naše
jedna hloupá chyba, i když by mu asi více
slušela remíza.
Miroslav Plíšek, trenér H. Brodu: Pro
nás to jsou důležité body, které se nero-
dily lehce. Byli jsme v prvním poločase
lepším týmem, ale herně to ideální neby-
lo. Naštěstí se nám podařilo vstřelit bran-
ku, která, jak se ukázala byla rozhodující.
V několika momentech nás podržel Jirka
Kubát. Po přestávce se hra vyrovnala, ale
měli jsme tři šance na vstřelení druhého
gólu, což se nám bohužel nepodařilo, pro-
to byl zápas napínavý až do konce.

Josef Soural, trenér Chotěboře: Porá-
žet Ždírec vyžaduje maximální úsilí a ne-
myslím si, že je v přeboru tolik týmů, kte-
ré na to mají. Důležité je nerozdávat si to
s nimi po fotbalové stránce. My jsme za-
čali dobře, hráli víc na polovině soupeře,
ale neměli jsme velký tlak, ani je zvlášť ne-
přehrávali. Šlo o to eliminovat jejich kom-
binační hru, patnáct minut se nám to da-
řilo. Pak už ale tempo hry diktovali hosté.
Martin Slavík, trenér Ždírce n. D.: Ur-
čitě jsme si tento zápas vyhrát nezaslou-
žili. Soupeř odehrál derby tak, jak se pat-
ří. Pro nás je to zkušenost do další práce.

Milan Bednář, trenér Jaroměřic: Tři-
krát jsme vedli a soupeř stejněkrát vy-
rovnal. V 89. minutě už jsme slavili výhru,
ale poté jsme o ni přišli. Před zápasem
bychombodstakovýmsoupeřembrali, ale
po zápase nás mrzí ztracené dva body.
Jiří Babínek, trenér Sapeli Polná: Tři-
krát jsme prohrávali, a pokaždé jsme do-
kázali vyrovnat, takže jsem s bodem spo-
kojený. Ikdyž jsmedostaligólminutupřed
koncem, tak kluci našli sílu a vyplatilo se.
Nebylo to tam lehké, sestava se nám roz-
padla, ale remíza je myslím spravedlivá.

Zdeněk Jungvirt, trenér Ledče n. S.:
Věděli jsme, že to bude o prvním gólu. V
prvním poločase jsme spálili šanci, ale po-
držel nás i Bezděk. Ve druhém poločase se
nám podařilo vstřelit branku, soupeř mu-
sel hru otevřít a nám to tam napadalo.
Martin Mašek, asistent trenéra Okří-
šek: První půlka byla vyrovnaná. Ve dru-
hém poločase nakopla soupeře penalta a po
našichchybáchvstřelil další dvě branky.My
jsme neproměnili naše šance a dostali lekci
z produktivity. Fotbal se hraje na góly.
Jan Nečas, trenér N. Vsi: S remízou
nejsemvůbecspokojený,protože jsmebyli
lepší, vytvořili si spoustu šancí, ale opět
nás zradila koncovka. Když už jsme to ko-
nečně protrhli a vypadalo to, že zápas do-
vedeme do vítězného konce, inkasovali
jsme v závěru po hodně nešťastné situaci.
Leoš Mitas, trenér Žirovnice: Vytěžili
jsme z minima maximum, soupeř byl po
celé utkání lepší. Nás udržela ve hře stře-
lecká nemohoucnost domácích a výborný
brankář Švec. V závěru jsme z ojedinělé
příležitosti vyrovnali. Bod je to dobrý, ale
získali jsme ho se štěstím.
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